



ООО "Успех", ИНН 6413010298/641301001, 413502, Саратовская обл., г. Ершов, ул. Мелиоративная, д. 20, тел. 8(845-64)5-85-58, 5-97-97, 5-98-98 ,р/с
40702810016000322744 в Б АО "ЭКОНОМБАНК" Г.САРАТОВ, БИК 046311722, корр/с 30101810100000000722

грузополучатель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Благодотворительный фонд София, ИНН7731195982/773101001, 121552, Б. Ф. София, город Москва, Ярцевская улица., д. 25а, р/с
40703810038260001859 в Б ПАО СБЕРБАНК Г.МОСКВА, БИК 044525225, корр/с 30101810400000000225 торг. точка: Основной договор
ООО "Успех", ИНН 6413010298/641301001, 413502, Саратовская обл., г. Ершов, ул. Мелиоративная, д. 20, р/с 40702810016000322744 в Б АО
"ЭКОНОМБАНК" Г.САРАТОВ, БИК 046311722, корр/с 30101810100000000722
Поставщик
Благодотворительный фонд София, ИНН7731195982/773101001, 121552, Б. Ф. София, город Москва, Ярцевская улица., д. 25а, р/с
40703810038260001859 в Б ПАО СБЕРБАНК Г.МОСКВА, БИК 044525225, корр/с 30101810400000000225

Основание

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
135906	02.10.2023

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Код	0330212
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	
дата	

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения			Вид упаковк и	Количество		Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.		
			наиме- нование	код по ОКЕИ	шт		в одном месте	шт			ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	шт	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Пакет WWW черный 50шт 14789				796				6.00	90.00	Без НДС	0	90.00		
2	Ява Зеленый 25пак с/я 18шт 13495				796				42.00	630.00	Без НДС	0	630.00		
3	Пеле 50гр 24шт ж/б 8086				796				117.00	1755.00	Без НДС	0	1755.00		
4	Хоз мыло 65% 200г 44шт Саратов 12843				796				29.00	435.00	Без НДС	0	435.00		
5	Белизна 1л 9шт Самара Ц00000017819				796				30.00	450.00	Без НДС	0	450.00		
6	Тушеная Говядина Богатырская 325г/24шт Сохр. град Ц00000021390				796				111.00	1665.00	Без НДС	0	1665.00		
7	Мясо индейки в с/с 325г 24шт КТК 7726				796				143.00	2145.00	Без НДС	0	2145.00		
Итого										7170.00	X		7170.00		

№-мер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковок и	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
8	Томатная паста Кухмастер 480г 8шт 39274		шт	796					15.000	121.00	1815.00	Без НДС		0
Итого											15.000	1815.00	X	1815.00
Всего по накладной											120.000	8985.00	X	8985.00

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах и содержит Восемь порядковых номеров записей

Всего мест _____ прописью _____
 Масса груза (нетто) _____ прописью _____
 Масса груза (брутто) _____ прописью _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ прописью _____
 По доверенности № _____ от _____
 выданной _____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.) _____

Всего отпущено **Восемь** наименований на сумму **Восемь тысяч девятьсот восемьдесят пять рублей 00 копеек**

Отпуск разрешил _____ должность _____
 Главный (старший) бухгалтер _____ должность _____
 Отпуск груза принял _____ должность _____
 Груз получил _____ должность _____
 грузополучатель _____ М.П. _____ " _____ 20__ года



_____ расшифровка подписи
 _____ расшифровка подписи
 _____ расшифровка подписи



ООО "Успех", ИНН 6413010298/641301001, 413502, Саратовская обл., г. Ершов, ул. Мелиоративная, д. 20, тел. 8(845-64)5-85-58, 5-97-97, 5-98-98 ,р/с 40702810016000322744 в Б АО "ЭКОНОМБАНК" Г.САРАТОВ ,БИК 046311722 ,корр/с 30101810100000000722

структурное подразделение

Грузополучатель: Благотворительный фонд София, ИНН7731195982/773101001, 121552, Б.Ф. София, город Москва, Ярцевская улица, д. 25а, р/с 40703810038260001859 в Б ПАО СБЕРБАНК Г.МОСКВА, БИК 044525225 ,корр/с 30101810400000000225 торг. точка. Основной договор

Поставщик: ООО "Успех", ИНН 6413010298/641301001, 413502, Саратовская обл., г. Ершов, ул. Мелиоративная, д. 20, р/с 40702810016000322744 в Б АО "ЭКОНОМБАНК" Г.САРАТОВ ,БИК 046311722 ,корр/с 30101810100000000722

Плательщик: Благотворительный фонд София, ИНН7731195982/773101001, 121552, Б.Ф. София, город Москва, Ярцевская улица, д. 25а, р/с 40703810038260001859 в Б ПАО СБЕРБАНК Г.МОСКВА, БИК 044525225 ,корр/с 30101810400000000225

Основание

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
135907	02.10.2023

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Но-мер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаковки и	Количество		Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС ставка, %	Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	шт		в одном месте	штук				
1	2	3	4	5	6	7	8	11	12	13	14
1	Пряник Воронежский 500гр 12шт 14709		шт	796		15.000		73.00	1095.00	Без НДС	1095.00
2	Конф. Золотая стрекоза 0.5кг КДВ Ц00000016079		шт	796		15.000		131.00	1965.00	Без НДС	1965.00
Итого									3060.00	X	3060.00
Всего по накладной									3060.00	X	3060.00

Товарная накладная имеет приложение на 1 листе и содержит Два

порядковых номеров записей

Всего мест _____ прописью _____
 Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ прописью _____
 Масса груза (нетто) _____
 Масса груза (брутто) _____

листам

По доверенности № _____ от _____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

от

_____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Всего отпущено Два наименований на сумму Три тысячи шестьдесят рублей 00 копеек

Отпуск разрешен _____ должность _____
 (старший) бухгалтер _____ подпись _____
 Отпуск груза произведен _____ должность _____
 Документов _____ подпись _____



Груз принял _____ должность _____

расшифровка подписи _____

Груз получил _____ должность _____

расшифровка подписи _____

М.П.

"__" ____ 20__ года



Унифицированная форма № ТОРГ-12 Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

ООО "Устех", ИНН 6413010298/641301001, 413502, Саратовская обл., г. Ершов, ул. Мелиоративная, д. 20, тел. 8(845-64)5-85-58, 5-97-97, 5-98-98, р/с 40702810016000322744 в Б АО "ЭКОНОМБАНК" Г. САРАТОВ, БИК 046311722, корр/с 30101810100000000722

Грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель Благотворительный фонд София, ИНН7731195982/773101001, 121552, Б.ф. София, город Москва, Ярцевская улица, д. 25а, р/с 40703810038260001859 в Б ПАО СБЕРБАНК Г.МОСКВА, БИК 044525225, корр/с 30101810400000000225 торг. точка: Основной договор

Поставщик ООО "Устех", ИНН 6413010298/641301001, 413502, Саратовская обл., г. Ершов, ул. Мелиоративная, д. 20, р/с 40702810016000322744 в Б АО "ЭКОНОМБАНК" Г. САРАТОВ, БИК 046311722, корр/с 30101810100000000722

Плательщик Благотворительный фонд София, ИНН7731195982/773101001, 121552, Б.ф. София, город Москва, Ярцевская улица, д. 25а, р/с 40703810038260001859 в Б ПАО СБЕРБАНК Г.МОСКВА, БИК 044525225, корр/с 30101810400000000225

Основание

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
135908	02.10.2023

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

номер

дата

номер

дата

Код	0330212
Форма по ОКУД	
по ОКПО	

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаковок и	Количество		Масса брутто	Колличе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Масло Домашнее 1л 15шт раф. 6228	шт		796				9	15.000	97.00	1455.00	0	0	1455.00
2	Масло Агр сливочное 500г 20шт 45196	шт		796					15.000	100.00	1500.00	0	0	1500.00
Итого											2955.00	X	2955.00	2955.00
Всего по накладной											2955.00	X	2955.00	2955.00

Товарная накладная имеет приложение на 1 листе

и содержит Два

порядковых номеров записей

прописью	
прописью	

Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

прописью

прописью

листах

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

прописью

По доверенности №

от

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил

грузополучатель

М.П.

года

подпись

подпись

подпись

подпись

рашифровка подписи

рашифровка подписи

рашифровка подписи

рашифровка подписи

рашифровка подписи

рашифровка подписи

рашифровка подписи

рашифровка подписи

рашифровка подписи

рашифровка подписи

рашифровка подписи

рашифровка подписи

рашифровка подписи

рашифровка подписи

рашифровка подписи

